小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

日 時 平成 28 年 1 月 26 日（火）14 時 00 分～

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 石井委員（利用者代表）

    臼杵委員（地域住民代表）

    吉原理事長 吉江施設長 細川課長 中村主任生活相談員

議 題

1. 現状と予定

○現状

12 月末   現在 21 名（稼働率 95.4％）

1 月 26 日      現在 21 名（〃     95.4％）

○予定

 2 月 3 日（水） 節分行事

 3 月 3 日（木） ひな祭り

3 月 6 日（日） ボランティア感謝の集い

2. 報告事項

11 月 27 日（金）・30 日（月） 紅葉狩り

 12 月 12 日（土） もちつき行事（ご家族 17 名 参加）

 12 月 24 日（木）・25 日（金） クリスマス会

 1 月 10 日（日） 新年会（ご家族 4 名 参加）

3. 外部評価について

 先日、実施した外部評価について市役所へ提出しました。詳細は法人ＨＰにて確

認出来ますので宜しくお願いします。

4. その他

石井委員…昨年、施設で雛壇の隣で撮影した写真を年賀状として親戚に送りまし

た。また、マッサージ機が故障中ですが早く使用したい。

→修理が終了したので近日中に開始できるようになります。

次回の会議  3 月 29 日（火）14 時 00 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 中村